令和７年（２０２５年）３月吉日

ご担当者各位

小平市立花小金井南中学校

ＰＴＡ会長   三浦 美紀

行事・給食委員長 伊東 実

卒業式のお花贈呈お手伝いのお知らせ

日頃より PTA 活動にご協力いただきありがとうございます。また、行事お手伝いの募集にご協

力いただきありがとうございます。

卒業式のお花贈呈お手伝いについて、卒業式前日と当日の当番の方は下記の通り日時・詳細を

お知らせいたしますのでご確認ください。

記

◆日時◆

前日準備：令和７年（２０２５年）３月１８日（火） １５：４５〜１時間程度

当日準備：令和７年（２０２５年）３月１９日（水） ９：３０〜１時間程度

◆場所◆

前日・当日共に相談室（本校舎１階）

◆お手伝い当番表◆

前日（３月１８日）

１−３（２０）佐藤 １−３（２５）竹本 １−５（２）荒木 ２−２（３４）横堀

２−３（３２）丸山

当日（３月１９日）

１−５（７）上杉 １−５（９）岡野 ２−３（２７）原田 ２−４（３７）米山

（敬称略。カッコ数字は出席番号）

◆お手伝い内容とお願い◆

・前日準備では配送されたお花をクラスごとに仕分ける作業を相談室で行います。

・当日準備では相談室から各クラスの生徒の机の上にお花を並べる作業を行います。

・PTA 学級委員は２名参加します。作業が終わり次第解散となります。

・ご都合の悪い場合は、PTA 本部（hanaminami2024@gmail.com）までご連絡ください。

以上